
 

 

UCHWAŁA NR XIX/121/2025 

RADY MIEJSKIEJ W RESZLU 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych  

w Gminie Reszel 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 )  uchwala się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XVII/106/2025 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 25 czerwca 2025 roku w sprawie: 

regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych w Gminie Reszel  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 Załącznika do  uchwały Nr XVII/106/2025 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 25 czerwca 2025 r. 

„REGULAMIN CMENTARZY KOMUNALNYCH” otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Nabycie prawa do grobu następuje po dokonaniu czynności związanych z pochówkiem osoby 

zmarłej u Zarządcy Cmentarzy”.. 

2. W Załączniku do Regulaminu Cmentarzy Komunalnych „REGULAMIN KORZYSTANIA Z KAPLICY 

CMENTARNEJ W RESZLU” skreśla się § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Reszlu 

Andrzej Adamiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 19 września 2025 r.

Poz. 3394


		2025-09-19T08:31:07+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




